
 

На основу члана 32.. Закона о локалној самоуправи («Сл. гласник Републике 

Србије», број 129/07), члана 41. став 1. тачка 20. и 138. Статута Општине Владичин Хан 

(«Сл. гласник Пчињског округа», број 21/08 и 8/09) и  члана 128. Пословника Скупштине 

општине Владичин Хан („Службени гласник Града Врања“, број 15/10), Скупштина 

општине Владичин Хан на седници одржаној дана 13.12.2010. године, донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ОБРАЗОВАЊУ ЛОКАЛНОГ САВЕТА 

ЗА ЗАПОШЉАВАЊЕ ОПШТИНЕ ВЛАДИЧИН ХАН 

 

I 

 Образује се Локални Савет за запошљавање Општине Владичин Хан, у 

саставу: 

 

1. Срђан Петковић, дипломирани економиста, председник Савета,  

2. Слађан Михајловић, професор разредне наставе, заменик председника Савета, 

3. Душица Илић, магистар екологије, члан Савета, 

4. Драган Милосављевић, дипломирани правник, члан Савета, 

5. Бранислав Богданов, дипломирани економиста, члан Савета, 

6. Милан Вучковић, дипломирани економиста,члан Савета, 

7. Горан Љубић,професор разредне наставе, члан Савета. 

 

II 

 Задатак Локалног Савета је, да даје мишљења и препоруке Општинском већу 

Општине Владичин Хан, на плану политике запошљавања, а посебно у вези са: 

- доношењем Програма запошљавања 

- организовањем јавних радова и радним ангажовањем незапослених у извођењу 

јавних радова, 

- додатним образовањем и обуком, и 

- другим питањима од интереса за запошљавање. 

 

 

III 

 Ово Решење ступа на снагу 8 дама од дана објављивања у «Службеном 

гласнику Града Врања». 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВЛАДИЧИН ХАН 

БРОЈ: 06-70/15/2010-01 

 

ПРЕДСЕДНИЦА 

__________________ 

            Данијела Поповић 


